

Наименование организации: Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования "Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Управление реализации образовательных программ и сервисов					Центр администрирования очных образовательных программ и сервисов					Сектор экспертизы публичных выступлений				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
1	2		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)					
623А	Советник при ректорате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
624А (623А)	Советник при ректорате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
625	Помощник проректора по финансово-экономической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
Управление реализации образовательных программ и сервисов																													
Центр администрирования очных образовательных программ и сервисов																													
626	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

[illegible]

Уполномоченный от трудового коллек-
тива по охране труда МГУУ Прави-
тельства Москвы, заместитель началь-
ника Отдела кадров

(должность)



(подпись)

Опрытова Людмила Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Михеев Василий Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.2025

(дата)